OFICIO N' 2497/2023
Em 19 de julho de 2023.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lüunícinal
Rua São Bento,887. '''

Protocolo: 7360/2023 de 19/07/2023 17:17

Docurliento: Coírespoíidência Recebida no 7360/2023
:nteress?do: PREFElruRA oo MUNlcjPIC OE ARAKAQUARA

y:1111''a'1?11'5.15fxpfoielrE LEGis;urrVO. '

Senhor Presidente

:EIZ:=i:nUÜgBlãÜl!:E
Requerimento Ro 502/2023 - Jogo Clemente

Requerimento Ro 504/2023 - Líneu Cardos de Assis

nossa estima e consideração.
Gratos pela atenção, renovarmos os protestos de

Prefei

48750/2023
S 48753/2023